



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-008-036-006/2021/ML

Wrocław, 08.04.2021 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-008-036-006/2021/ML

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ I

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 *Ustawy z dnia 11 września stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa 40 szt. samochodów osobowych z napędem hybrydowym typu HEV dla garnizonu dolnośląskiego współfinansowana z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej., sprawa nr PU-2380-008-036-006/2021/ML.**

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo samochody z napędem hybrydowym typu PHEV (ładowanie akumulatora z zewnętrznego źródła) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ a tym samym Zamawiający nie dopuszcza samochodów z napędem hybrydowym typu PHEV (ładowanie akumulatora z zewnętrznego źródła) gdyż jest to tzw. plug-in.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, czy samochody typu PHEV zostaną dopuszczone do oferty ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ a tym samym Zamawiający nie dopuszcza samochodów z napędem hybrydowym typu PHEV (ładowanie akumulatora z zewnętrznego źródła) gdyż jest to tzw. plug-in.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza maksymalną moc netto silnika spalinowego (według danych z pkt. 27.1 Świadectwa zgodności WE) min. 73kW?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maksymalną moc netto silnika spalinowego (według danych z pkt. 27.1 Świadectwa zgodności WE) min. 70kW.

Do udzielonej odpowiedzi Zamawiający dołącza zmienione załączniki nr 1.1 i 2.1 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w załączniku nr. 1.1 jak i 2.1 do SIWZ w pkt. 4 wymaga aby pojazd był wyposażony w układ hybrydowy typu HEV (spalinowo - elektryczny) oznaczony jako OVC-HEV (według danych z pkt 23.1 świadectwa zgodności WE).

W związku z faktem, iż pojazdy typu HEV w pkt. 23.1 świadectwa zgodności WE posiadają oznaczenie NOVC-HEV natomiast oznaczenie OVC-HEV posiadają pojazdy typu PHEV(Plug-in) prosimy o doprecyzowanie jakiego typu pojazdów oczekuje Zamawiający.



Odpowiedź:

Zamawiający odpowiedział na podobne pytanie gdzie określił, że nie dopuszcza samochodów z napędem hybrydowym typu PHEV (ładowanie akumulatora z zewnętrznego źródła) gdyż jest to tzw. plug-in.

Zamawiający zmienia również załączniki 1.1 i 2.1 do SWZ w zakresie maksymalnej mocy netto silnika spalinowego – dotyczy to obu części postępowania.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/440995>). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wykonawców.

wyjaśnienia i zmiany zostały podpisane przez:
Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
z up. Zastępcę KWP we Wrocławiu
mł. insp. Roberta Frąckowiaka
/podpis na oryginale/



Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa ([www i platformazakupowa.pl](http://www.iplatformazakupowa.pl))

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323